Electrolux KFTB29X 700 Breeze Schouwdampkap

E] Electrolux 90 cm met Hob2Hood
KFTB29X

800 / Schouwdampkap / 90cm / H2H / Inox

Voordelen en specificaties

]
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» Schouwdampkap, 90 cm

» TouchControl-bediening, snelheden: 3+Intensive; Breeze function
» Aantal motoren: 1

« Afzuigkracht (intensief/hoog/laag): 730/600/295 m3/u

« Afzuigkracht bij recirculatie (intensief/hoog/laag): 545/515/275 m®/u
* Geluidsniveau (max./min.): 70/56 dB(A)

* Geluidsniveau recirculatie (max./min.): 75/66 dB(A)

« Vetfilter: 3 professionele meerlagige aluminium filters

« Verlichting: 1 LED strip

* Aansluiting luchtafvoer 150 mm
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E] Electrolux

Technische specificaties

Kleur
Aantal snelheden

Type bediening

Type verlichting
Energie-efficiéntieklasse
Afzuigkracht (min./max./int.) m*u
Geluidsniveau (min./max./int.) dB(A)
Veffilteringsefficiéntieklasse

Minimale afstand tot elektrisch
kookveld (cm)

Minimale afstand tot gaskookveld (cm)
Jaarlijks energieverbruik (kWh/jaar)
Grootte (HxB), in cm

Geschikt voor recirculatie

Geschikt voor luchtafvoer naar buiten
Aantal lampen

Hob2Hood
Hydrodynamische-efficiéntieklasse
Hydrodynamische-efficiéntie-index
Vetfilteringsefficiéntie-index

zwart
3+Intensive; Breeze function
Tiptoetsbediening op glas, Witte en
rode achtergrondverlichting
LED strip
A
295/600/730
56/70/74
C

50

65
62.5
90
Ja
Ja
1
Ja
A
29.2
75.1

Electrolux KFTB29X 700 Breeze Schouwdampkap

Verlichtingsefficiéntieklasse
Verlichtingsefficiéntie-index
Afzuigkracht bij recirculatie, min.
(m3/u)

Afzuigkracht bij recirculatie, max.
(m3/u)

Afzuigkracht bij recirculatie, intensief
(m3/u)

Geluidsniveau bij recirculatie, min. dB
(A)

Geluidsniveau bij recirculatie, max. dB
(A)

PNC Code

EAN Code

Netto gewicht toestel met accessoires
(ka)

Brutogewicht, verpakking inbegrepen
(kg)

Afmetingen (HxBxD) in mm

Installatie

Aantal vetfilters
Type vetfilter

Diameter aansluiting afvoer in mm

90 cm met Hob2Hood
KFTB29X

58.8
275

Sill5
545
66

75

942 022 833
7333394074481

1

2

1180x898x454
Schouwdampkap
3
professionele meerlagige aluminium
filters
150
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